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  Sundsvalls Schacksällskap 
 Sedan 1877 en av Norrlands ledande schackklubbar som ökar din schackupplevelse!
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Felmeddelande
Det har uppstått ett fel. Vi har letat överallt men kan inte hitta sidan du sökte. Du har hamnat i utkanten av vårt schackuniversum och vi beklagar besväret.
 
Felet att sidan inte kan öppnas (eller nekad åtkomst) kan bero på flera olika orsaker: kanske har du råkat stava fel i adressfältet eller blivit fellänkad från sidan du kom ifrån, sidan kan vara raderad eller så har den aldrig funnits, du kanske inte har åtkomsträttigheter eller så är något annat trasigt och orsakar
ett tekniskt fel.
 
Åtgärder
Du är fortfarande på vår webbplats och vi har mer att erbjuda! För att komma vidare föreslår vi att du vidtar någon eller några av följande förslag till åtgärder.
 
	Om du skrivit in adressen manuellt, så kontrollera stavningen i adressfältet och försök igen
	Gå tillbaka till hemsidans startsida Tillbaka till startsidan
	Använd sökfunktionen nedan för att leta efter ett specifikt innehåll på vår hemsida
	Gå tillbaka till sidan du kom ifrån
	Kom du hit via en länk? Hjälp oss då gärna genom att anmäla felet till oss via nedanstående länk till kontaktformulär!
	Om du kommit hit pga. att kontaktformuläret av någon anledning inte fungerat kan du kontakta oss på följande e-postadress: 

Sök
Hittade du inte vad du sökte? Här är ett tips! Du kan även använda följande anpassade sökfunktion för att enkelt söka efter specifikt innehåll på vår hemsida www.sundsvallsschack.se. Skriv bara in sökord i textrutan nedan och klicka på sökrutan.
 
SökSök

 
Kontakta oss
Du kan även enkelt Kontakta oss om du har frågor eller funderingar och vill veta mer om något eller kontakta webansvarig och felrapportera en bruten länk!
Dela på FacebookDela på X (Twitter)Dela på E-postDela på SMS




Välkommen till oss!
Klubblokal: Köpmangatan 15 – Hitta hit
Spelkväll: Torsdagar, kl. 18-23 – Program

Dagens schackövning
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Senaste inlägg
	 Inget schack varken den 21/3 eller 28/3
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	 Resultat Tornhuset Open och Junior-KM
	 Inbjudan till Tornhuset Open
	 Inbjudan till ungdomsturnering
	 Inställt ikväll, torsdag 18/1
	 Videogenomgång 11 januari klockan 18
	 Resultat skinkblixten
	 Skinkblixten torsdag 14/12
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